
UCHWAŁA NR XL/363/2022 
RADY MIEJSKIEJ WE WRZEŚNI 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

w sprawie zapewnienia przez Gminę Września trwałości rezultatów projektu w zakresie transportu 
door-to-door 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.)w związku z art. 17 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1 z późn. zm.), Rada Miejska we Wrześni uchwala, co następuje: 

§ 1. Gmina Września w związku z zakończeniem z dniem 31 grudnia 2022 roku projektu pn.: „Utworzenie 
usługi indywidualnego transportu door-to-door na terenie Miasta i Gminy Września” finansowanego ze 
środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, zapewnia utrzymanie trwałości 
projektu przez 32 miesiące, tj. od dnia 1 stycznia 2023 roku do dnia 31 sierpnia 2025 roku. 

§ 2. Zakres i poziom usług świadczonych w okresie trwałości nie będzie mniejszy niż w okresie jego 
realizacji. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Września. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej we Wrześni 

 
 

Bogdan Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F447F22-891B-435B-9EBB-A0F425348BDA. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Gmina Września z dniem 31 grudnia 2022 roku zakończy realizację projektu finansowanego

ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. Zgodnie z zapisami

wniosku o dofinansowanie Wnioskodawca, tj.  Gmina Września zobowiązana jest  do utrzymania

trwałości projektu przez okres 32 miesięcy. Zakres i poziom świadczonych usług musi być na tym

samym poziomie,  co  w okresie  finansowania  projektu  przez  Państwowy Fundusz  Rehabilitacji

Osób Niepełnosprawnych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F447F22-891B-435B-9EBB-A0F425348BDA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

